[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $524/2015 - 07/07/2015 13:37

INDICAÇÃO Nº 2661/2015
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buraco na rua Padre Correa Toledo esquina com a rua Profeta Isaías, no Parque Rochele I.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços de tapa-buracos na rua Padre Correa de Toledo esquina com a rua Profeta Isaías, no Rochele I.
Justificativa:

Moradores do bairro, em especial o Sr. José Araújo, reclamam da existência de um buraco nessa via pública, que está atrapalhando o tráfego de veículos e oferece perigo aos motoristas e motociclistas que transitam pelo local. Os moradores pedem providências urgentes para reparos no pavimento.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de julho de 2.015.

José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-